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3442 Mucio Costa Campos Filho
mucio@ifce.edu.br

Professor Representante 10 M

15679 Guilherme Mendes Cruz Araujo
guilherme.mendes.cruz05@aluno.ifce.edu.br

Colaborador 20 M

15681 Heitor Rocha Assunçao
heitor.rocha.assuncao06@aluno.ifce.edu.br

Colaborador 20 M

15677 Victor Lindemberg Barros De Sousa
victor.lindemberg.barros07@aluno.ifce.edu.br

Colaborador 20 M

15676 Vitória Hellen Juca Dos Santos
vitoria.hellen.juca06@aluno.ifce.edu.br

Colaboradora 20 F
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48653 Andressa Pereira Sabino
asabino512@gmail.com
Medalha: Bronze 

F 2 21/11/2003 4 4 3 7

115480 Cicero Miguel Angelo Neto
cicero.miguel.angelo06@aluno.ifce.ed
u.br
Medalha: Bronze 

M 1 25/11/2004 4 4,5 3 7,5

115543 Edmilson Monteiro Rodrigues Neto
edmilson.neto03@ifce.edu.br
Medalha: Ouro 

M 4 03/09/2002 4 6,3 3 9,3

115476 Enzo Teodosio Portela
enzo.teodosio.portela62@aluno.ifce.e
du.br
Medalha: Prata 

M 4 02/04/2003 4 5,5 3 8,5

48675 Felipe Souza Ferreira
felipe.souza.ferreira62@aluno.ifce.edu
.br
Medalha: Bronze 

M 1 20/10/2004 4 5,05 2 7,05

201198 José Edson Girão Nogueira Neto
edsongirao3@gmail.com

M 4 17/02/02 4 4,25 2 6,25

115546 Keven Paz De Paula Leite
keven2779@gmail.com

M 1 25/04/2003 4 2 0 2

115475 Lucas Freire Teodosio
lucasfrofc@gmail.com
Medalha: Bronze 

M 4 11/07/2001 4 4,6 2 6,6

81552 Marcos Iuri Alves De Holanda
iurihol00@gmail.com
Medalha: Ouro 

M 3 07/08/2003 4 6 3 9

115481 Maria De Sousa Morais
mariaa.sousa3003@gmail.com
Medalha: Bronze 

F 3 30/03/2003 4 5 2 7

81554 Pedro Vitor Ribeiro Das Neves
pizzadebanana123@gmail.com

M 1 28/03/2004 4 4,3 2 6,3

48647 Samuel Rodrigues  De Lima
samuellima2206@gmail.com
Medalha: Ouro 

M 3 22/06/2003 4 7 3 10

159771 Yasmim Kamile Silva Soares
yasmimkamilesoares@gmail.com

F 2 18/11/2003 4 4,3 1 5,3
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115544 Yasmin Silva De Medeiros
yasminsilvademedeiros@gmail.com
Medalha: Ouro 

F 3 01/07/2003 4 7 3 10


